
1 
 

U S N E S E N Í  č. 17 

ze zasedání zastupitelstva obce (ZO) Horní Moštěnice konaného dne 24. 02. 2021 

 

ZO projednalo a vzalo na vědomí: 

1. Zahájení a kontrolu plnění usnesení z minulého jednání.  

 

ZO projednalo a odsouhlasilo: 

2. Způsob hlasování aklamací. 

3. Program jednání ZO v předloženém znění.   

4. Zrušit bod č. 11, usnesení ZO H.M. č. 16 – Prodej obecního pozemku p.č. 657/7 v plném 

rozsahu a zrušit bod č 12, usnesení ZO H.M. č. 16 – Kupní smlouva mezi Obcí Horní 

Moštěnice a p. Sylvií Zechmeisterovou na prodej obecního pozemku p.č. 657/7 v plném 

rozsahu.  

5. Prodej obecního pozemku p.č. 657/7 o výměře 1205 m² Ing. Liborovi Daškovi, v ceně 785,- 

Kč/m². 

6. Kupní smlouvu mezi Obcí Horní Moštěnice a Ing. Liborem Daškem v předloženém znění. 

7. Vyhlásit záměr koupě vodovodního potrubí DN 80 o délce 204 m na pozemcích p.č. 

1383/1, p.č. 1383/2, 1383/3 a p.č. 1386/1 v ceně 42 000,- Kč. 

8. Udělení Ceny obce Horní Moštěnice za rok 2020 pro p. Josefa Procházku za dlouholetou 

aktivní a obětavou práci při pořádání a zajišťování sportovních a kulturních akcí pod 

záštitou TJ Sokol Horní Moštěnice a Klubu pro starší a pokročilé.  

9. Vyhlásit záměr Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby č. IV-12-8020032 mezi Obcí Horní Moštěnice a ČEZ Distribuce, a.s. 

v předloženém znění. 

10. Vyhlásit záměr Směnné smlouvy mezi Obcí Horní Moštěnice a ŘSD ČR v předloženém 

znění. 

11. Vyhlásit záměr odprodeje obecního pozemku p.č. 1301/3 (8 m²), který vznikl sloučením 

dílu d (oddělený od pozemku p.č. 1301/2) a dílu b (oddělený od pozemku p.č. 1301/1) a 

odprodeje obecního pozemku p.č.  1301/2, část c (který vznikl oddělením od pozemku p.č. 

1301/2) a pozemku p.č. 1301/1, část a (který vznikl oddělením od pozemku p.č. 1301/1. 

Pozemky část c + a ( 65 m²) jsou sloučeny k pozemku p.č. 233/1. 

12. Příslib poskytnutí dotace ve výši 25.000,- Kč za poskytnutí bytu zvláštního určení 

v Přerově, pro občana Horní Moštěnice, p. Miroslavu Perlovou. 

 

ZO projednalo a ukládá: 
13. Zveřejnit záměr koupě vodovodního potrubí na úřední desku Obce Horní Moštěnice. 

O: starosta obce     T: do 01. 03. 2021 

14. Přizvat p. Josefa Procházku na příští jednání ZO k slavnostnímu předání Ceny obce Horní 

Moštěnice. 

O: starosta obce     T: příští jednání ZO 

15. Zveřejnit záměr Smlouvy o budoucí smlouvě na úřední desku Obce Horní Moštěnice.  

O: starosta obce     T: do 01. 03. 2021 

16. Zveřejnit záměr Směnné smlouvy na úřední desku Obce Horní Moštěnice.  

O: starosta obce     T: do 01. 03. 2021 

17. Zveřejnit záměr odprodeje části obecních pozemků na úřední desku Obce Horní Moštěnice.  

O: starosta obce     T: do 01. 03. 2021 

 

V Horní Moštěnici dne 24. 02. 2021   

 

 

Ing. Vladimír Martínek     Ing. Jan Ščotka 

starosta obce       místostarosta obce 


